
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Protocollo n. 3567/2025                        Brescia, 6 maggio 2025 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 87 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la selezione pubblica per soli titoli per la predisposizione di una graduatoria di Istituto per 

il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di TASTIERE 

ELETTRONICHE COMJ/10, valida per gli anni accademici 2024/25 – 2025/26 e 2026/27, approvata 

con Decreto del Direttore n. 184 prot. n. 7243/C1 del 31/10/2024; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola di cui al Decreto  

del Direttore n. 71 prot. n. 2862/2025 del 8/04/2025; 

 

VISTI i seguenti Verbali, redatti dalla Commissione Giudicatrice preposta alla formulazione della  

graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di TASTIERE ELETTRONICHE COMJ/10: 

 

− N. 1 Protocollo n. 2976/2025 del 12/04/2025; 

− N. 2 Protocollo n. 3241/2025 del 24/04/2025; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria dei candidati idonei e l’elenco dei non idonei, decreto n. 82 prot. n. 

3299/2025 del 28/04/2025; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la seguente graduatoria definitiva d’istituto per l’insegnamento di TASTIERE 

ELETTRONICHE COMJ/10: 

 

TASTIERE ELETTRONICHE COMJ/10 

Graduatoria dei candidati idonei 

 

 candidato punteggio 

1.  FEDELE ALDO 93 

2.  MAGRI ALESSANDRO 70,9 

3.  RICCARDI DANILO 69,5 

4.  BERTELLONI LORENZO 65 

5.  ELIA UMBERTO 61,2 

6.  CAMPOBASSO MICHELE 49,7 

7.  AGOSTI GIOVANNI 48,9 

8.  BAIARDI DIEGO 48,6 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

9.  SCAGLIONE ALESSANDRO GOLIA 47,8 

10.  CAPELLI LORENZO 46,5 

11.  MATERA MIRKO MARIA 46,2 

12.  BALDINI ROSSANO 44,7 

13.  LOMBARDI MICHELE 40,3 

14.  ALTAROCCA ALESSANDRO 35,8 

15.  PIANTONI FRANCESCO 35 

16.  GUARCELLO CLAUDIO 34,1 

17.  SOLAZZO ENRICO 32,8 

18.  SIGNORINI FRANCESCO 30,5 

 

 

Art. 2 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- del Ministero dell’Università e Ricerca: https://afam.miur.it/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it/ 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

f.to Maestro Massimo Cotroneo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/
https://afam.miur.it/
https://www.inpa.gov.it/

